
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Snížení energetické náročnosti budov 
občanského vybavení

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4822
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
      Název: statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava
      Sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
      IČ: 00845451
1.4. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). 

DOTAZ 1
žádáme o bližší specifikaci požadovaného zateplovacího systému, popřípadě sdělení konkrétních 
parametrů, které je nutné splnit. Dle výrobců zateplovacích systémů, které jsme oslovili, není možné 
splnit najednou všechny požadované parametry zateplovacího systému uvedené v technické zprávě 
k MŠ Frýdecká a MŠ Požární.
ODPOVĚĎ 1
Dodavatelem naceňovaný kontaktní zateplovací systém (KZS=ETICS) musí splňovat následující 
parametry:
- min. třída reakce na oheň B-s2, d0 s indexem šíření plamene is=0,00 m/min
- použitá tepelná izolace se součinitelem tepelné vodivosti uvedeným v projektové dokumentaci 
("SKLADBY KONSTRUKCÍ")
- mechanická odolnost KZS (ETICS) proti nárazu dle TZ min 15J
- materiálové charakteristiky omítek mohou být odlišné oproti doporučeným požadavkům uvedených 
v technických zprávách jednotlivých staveb v závislosti na dodavatelem naceňovaném zateplovacím 
systému. S rozdílnými materiálovými charakteristikami musí být seznámen zástupce investora před 
podpisem SoD.

Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

		2016-09-21T08:04:38+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




